Udziały niedające kontroli 8 061 2 127 9 303 (150)

Zysk / strata na jedną akcję w zł:

Z działalności kontynuowanej
Podstawowy 0,54 0,24 0,35 0,15

Rozwodniony 0,54 0,24 0,35 0,15

Z działalności kontynuowanej i zaniechanej
Podstawowy 0,54 0,24 0,35 0,15

Rozwodniony 0,54 0,24 0,35 0,15

 Działalność kontynuowana

Działalność zaniechana

   www.lentex.com.pl Strona 5

Skonsolidowany, rozszerzony raport kwartalny QS-r

Grupy Kapitałowej LENTEX – za III  kwartał 2013r. 2013

SKONSOLIDOWANE  ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM [ tys. zł ]

za okres

01.01.2013-30.09.2013
Kapitał

podstawowy

Nadwyżka ze
sprzedaży

akcji powyżej
ich wartości
nominalnej

Akcje
własne

Kapitały
rezerwowe i

zapasowe

Kapitał
rezerwowy z
aktualizacji

wyceny

Różnice
kursowe

wynikające z
przeliczenia na

walutę

Zysk/ strata z
lat ubiegłych i

roku
bieżącego

Razem

Saldo na początek okresu przed
przekształceniem

25 835 67 641 (10 398) 143 456 22 45 67 397 293 998 116 345 410 343

Saldo na początek okresu po
korektach (po przekształceniu)

25 835 67 641 (10 398) 143 456 22 45 67 397 293 998 116 345 410 343

Dochody całkowite razem -   -   -   -   744 (12) 32 440 33 172 8 061 41 233
Nabycie w ramach połaczeń jednostek

gospodarczych
-   -   -   -   -   -   -   -   (19) (19)

Zyski/ straty z tytułu wyceny inwestycji

dostępnych do sprzedaży odnoszone na

kapitał własny

-   -   -   -   905 -   -   905 -   905

Różnice kursowe z wyceny jednostek

działających za granicą
-   -   -   -   -   (12) -   (12) (233) (245)

Podatek dochodowy związany z

pozycjami prezentowanymi w kapitale

lub przeniesionymi z kapitału

-   -   -   -   (161) -   -   (161) -   (161)

Przychody i koszty ogółem za rok

obrotowy ujęte bezpośrednio w kapitale

własnym

-   -   -   -   -   -   -   -   33 33

Zysk/ strata za rok obrotowy -   -   -   -   -   -   32 440 32 440 8 280 40 720
Pozostałe zmiany w kapitale własnym 35 474 (4 536) 9 628 (22) 3 (18 776) (13 194) (11 868) (25 062)
Emisja kapitału akcyjnego 35 474 -   -   -   -   -   509 -   509
Dywidendy -   -   -   -   -   -   (1 380) (1 380) 1 380 -
Podział wyniku finansowego -   -   -   9 628 -   -   (20 490) (10 862) (4 217) (15 079)
Nabycie akcji własnych -   -   (4 536) -   -   -   -   (4 536) (3 317) (7 853)
Nabycie dodatkowych akcji jednostki

zależnej
-   -   -   -   -   -   1 740 1 740 (5 714) (3 974)

Kapitał z aktualizacji wyceny w związku z

przejęciem
-   -   -   -   (30) -   -   (30) -   (30)

Zysk z lat ubiegłych z tytułu przeniesienia -   -   -   -   -   -   1 346 1 346 -

Pozostałe -   -   -   -   8 3 8 19 -   19
Saldo na koniec okresu 25 870 68 115 (14 934) 153 084 744 36 81 061 313 976 112 538 426 514

Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy / udziałowców jednostki dominującej

Udziały
niedające

kontroli

Kapitał
własny
ogółem

   www.lentex.com.pl Strona 6

Skonsolidowany, rozszerzony raport kwartalny QS-r

Grupy Kapitałowej LENTEX – za III  kwartał 2013r. 2013

za okres

01.01.2012-31.12.2012
Kapitał

podstawowy

Nadwyżka ze
sprzedaży

akcji powyżej
ich wartości
nominalnej

Akcje
własne

Kapitały
rezerwowe i

zapasowe

Kapitał
rezerwowy z
aktualizacji

wyceny

Różnice
kursowe

wynikające z
przeliczenia na

walutę

Zysk/ strata z
lat ubiegłych i

roku
bieżącego

Razem

Saldo na początek okresu przed
przekształceniem

24 379 55 598 (2 301) 154 377 (1 184) -   42 076 272 945 26 186 299 131

Saldo na początek okresu po
korektach (po przekształceniu)

24 379 55 598 (2 301) 154 377 (1 184) -   42 076 272 945 26 186 299 131

Dochody całkowite razem -   -   -   -   1 346 45 28 143 29 534 90 299 119 833
Nabycie w ramach połaczeń jednostek

gospodarczych
-   -   -   -   -   -   -   79 096 79 096

Zyski/ straty z tytułu wyceny inwestycji

dostępnych do sprzedaży odnoszone na

kapitał własny

-   -   -   -   1 932 -   (45) 1 887 -   1 887

Różnice kursowe z wyceny jednostek

działających za granicą
-   -   -   -   -   45 -   45 8 53

Podatek dochodowy związany z

pozycjami prezentowanymi w kapitale

lub przeniesionymi z kapitału

-   -   -   -   (586) -   -   (586) -   (586)

Wycena inwestycji w jednostach

stowarzyszonych
-   -   -   -   -   -   1 948 1 948 -   1 948

Zysk/ strata za rok obrotowy -   -   -   -   -   -   26 240 26 240 11 195 37 435

Pozostałe zmiany w kapitale własnym 1 456 12 043 (8 097) (10 921) (140) -   (2 822) (8 481) (140) (8 621)

Emisja kapitału akcyjnego 1 456 12 043 -   (13 499) -   -   -   -   -   -
Dywidendy -   -   -   -   -   -   21 501 21 501 -   21 501
Podział wyniku finansowego -   -   -   2 578 -   -   (26 049) (23 471) -   (23 471)
Nabycie akcji własnych -   -   (8 097) -   -   -   -   (8 097) -   (8 097)
Kapitał z aktualizacji wyceny inwestycji

finansowych
-   -   -   -   -   1 726 1 726 -   1 726

Przeniesie kapitału z aktualizacji wyceny

dla udziałów mniejszościowych
(140) (140) (140)

Saldo na koniec okresu 25 835 67 641 (10 398) 143 456 22 45 67 397 293 998 116 345 410 343

Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy / udziałowców jednostki dominującej

Udziały
niedające

kontroli

Kapitał
własny
ogółem

   www.lentex.com.pl Strona 7

Skonsolidowany, rozszerzony raport kwartalny QS-r

Grupy Kapitałowej LENTEX – za III  kwartał 2013r. 2013

……………………………………………………….…. ……………….………………………..
Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych Podpis kierownika jednostki

[…]

Podatek dochodowy związany z pozycjami prezentowanymi

w pozostałych dochodach całkowitych
787 235 (603) (292)

Dochody całkowite razem 19 614 5 370 11 101 6 268

Zysk / strata na jedną akcję w zł:
Z działalności kontynuowanej*
Podstawowy 0,38 0,11 0,14 0,08

Rozwodniony 0,38 0,11 0,14 0,08

Z działalności kontynuowanej i zaniechanej
Podstawowy 0,38 0,11 0,14 0,08

Rozwodniony 0,38 0,11 0,14 0,08

 Działalność kontynuowana

Działalność zaniechana

   www.lentex.com.pl Strona 35

Skonsolidowany, rozszerzony raport kwartalny QS-r

Grupy Kapitałowej LENTEX – za III  kwartał 2013r. 2013

KWARTALNE JEDNOSTKOWE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM [w tys. zł]

za okres

01.01.2013-30.09.2013
Kapitał

podstawowy

Nadwyżka ze
sprzedaży akcji

powyżej ich
wartości

nominalnej

Akcje
własne

Kapitały
rezerwowe i
zapasowe

Kapitał
rezerwowy z
aktualizacji

wyceny

Zysk/ strata z
lat ubiegłych i

roku
bieżącego

Razem

Saldo na początek okresu przed
przekształceniem

25 835 67 641 (10 065) 142 131 2 287 12 255 240 084 240 084

Saldo na początek okresu po
korektach (po przekształceniu)

25 835 67 641 (10 065) 142 131 2 287 12 255 240 084 240 084

Dochody całkowite razem -   -   -   -   (3 355) 22 969 19 614 19 614
Zyski/ straty z tytułu wyceny inwestycji

dostępnych do sprzedaży odnoszone na

kapitał własny

-   -   -   -   (4 142) -   (4 142) (4 142)

Podatek dochodowy związany z

pozycjami prezentowanymi w

pozostałych dochodach całkowitych

-   -   -   -   787 -   787 787

Zysk/ strata za rok obrotowy -   -   -   -   -   22 969 22 969 22 969
Pozostałe zmiany w kapitale
własnym

35 474 (4 869) 3 091 -   (9 441) (10 710) (10 710)

Emisja kapitału akcyjnego 35 474 -   -   -   -   509 509
Dywidendy -   -   -   -   -   -   -
Podział Zysku -   -   -   1 766 -   (10 787) (9 021) (9 021)
Nabycie akcji własnych -   -   (4 869) -   -   -   (4 869) (4 869)
Nabycie w ramach połączeń jednostek

gospodarczych*
-   -   -   1 325 -   -   1 325 1 325

Wynik z lat ubiegłych z tytułu

połączenia
-   -   -   -   -   1 346 1 346 1 346

Saldo na koniec okresu 25 870 68 115 (14 934) 145 222 (1 068) 25 783 248 988 248 988

Kapitał własny

Kapitał
własny
ogółem

   www.lentex.com.pl Strona 36

Skonsolidowany, rozszerzony raport kwartalny QS-r

Grupy Kapitałowej LENTEX – za III  kwartał 2013r. 2013

za okres

01.01.2012-31.12.2012
Kapitał

podstawowy

Nadwyżka ze
sprzedaży akcji

powyżej ich
wartości

nominalnej

Akcje
własne

Kapitały
rezerwowe i
zapasowe

Kapitał
rezerwowy z
aktualizacji

wyceny

Zysk/ strata z
lat ubiegłych i

roku
bieżącego

Razem

Saldo na początek okresu przed
przekształceniem

24 379 55 598 (1 968) 154 377 (382) 3 528 235 532 235 532

Saldo na początek okresu po
korektach (po przekształceniu)

24 379 55 598 (1 968) 154 377 (382) 3 528 235 532 235 532

Dochody całkowite razem -   -   -   -   2 669 9 980 12 649 12 649
Zyski/ straty z tytułu wyceny inwestycji

dostępnych do sprzedaży odnoszone na

kapitał własny

-   -   -   -   3 295 -   3 295 3 295

Podatek dochodowy związany z

pozycjami prezentowanymi w

pozostałych dochodach całkowitych

-   -   -   -   (626) -   (626) (626)

Zysk/ strata za rok obrotowy -   -   -   -   -   9 980 9 980 9 980
Pozostałe zmiany w kapitale
własnym

1 456 12 043 (8 097) (12 246) -   (1 253) (8 097) (8 097)

Emisja kapitału akcyjnego 1 456 12 043 -   (13 499) -   -   -   -
Podział Zysku -   -   -   1 253 -   (1 253) -   -
Nabycie akcji własnych -   -   (8 097) -   -   -   (8 097) (8 097)

Saldo na koniec okresu 25 835 67 641 (10 065) 142 131 2 287 12 255 240 084 240 084

Kapitał własny

Kapitał
własny
ogółem

   www.lentex.com.pl Strona 37

Skonsolidowany, rozszerzony raport kwartalny QS-r

Grupy Kapitałowej LENTEX – za III  kwartał 2013r. 2013

……………………………………………………….….……………………………………. ……………….………………………..………………………………………

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych Podpis kierownika jednostki

za okres

01.01.2012-30.09.2012
Kapitał

podstawowy

Nadwyżka ze
sprzedaży akcji

powyżej ich
wartości

nominalnej

Akcje
własne

Kapitały
rezerwowe i
zapasowe

Kapitał
rezerwowy z
aktualizacji

wyceny

Zysk/ strata z
lat ubiegłych i

roku
bieżącego

Razem

Saldo na początek okresu przed
przekształceniem

24 379 55 598 (1 968) 154 377 (382) 3 528 235 532 235 532

Saldo na początek okresu po
korektach (po przekształceniu)

24 379 55 598 (1 968) 154 377 (382) 3 528 235 532 235 532

Dochody całkowite razem -   -   -   -   2 570 8 531 11 101 11 101
Zyski/ straty z tytułu wyceny

inwestycji dostępnych do sprzedaży

odnoszone na kapitał własny

-   -   -   -   3 173 -   3 173 3 173

Podatek dochodowy związany z

pozycjami prezentowanymi w

pozostałych dochodach całkowitych

-   -   -   -   (603) -   (603) (603)

Zysk/ strata za rok obrotowy -   -   -   -   -   8 531 8 531 8 531

Pozostałe zmiany w kapitale
własnym

1 456 12 043 (5 417) (12 246) -   (1 253) (5 417) (5 417)

Emisja kapitału akcyjnego 1 456 12 043 -   (13 499) -   -   -   -
Podział zysku -   -   -   1 253 (1 253) -   -
Nabycie akcji własnych -   -   (5 417) -   -   -   (5 417) (5 417)

Saldo na koniec okresu 25 835 67 641 (7 385) 142 131 2 188 10 806 241 216 241 216

Kapitał
własny
ogółem

Kapitał własny

   www.lentex.com.pl Strona 38

Skonsolidowany, rozszerzony raport kwartalny QS-r

Grupy Kapitałowej LENTEX – za III  kwartał 2013r. 2013

KWARTALNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
[w tys. zł]

………………………………….….……….….……….…. ……….….……………….………………………..

Podpis osoby,

której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

Podpis kierownika jednostki

METODA POŚREDNIA

3 kwartały
2013 od

01.01.2013-
30.09.2013

3 kwartał
2013 od

01.07.2013-
30.09.2013

[…]

Rozwodniony 0,38 0,11 0,17 0,08

 Działalność kontynuowana

Działalność zaniechana

* Działalność zaniechana dotyczy działalności produkcyjnej na Wydziale Konfekcji

 Wycena posiadanych przez Spółkę akcji (Novita, Hygienika) i certyfikatów inwestycyjnych odnoszona na kapitał

* Prezentowany zysk na jedną akcję na działalności kontynuowanej i zaniechanej z uwzględnieniem średnio

ważonej ilości akcji

   www.lentex.com.pl Strona 42

Skonsolidowany, rozszerzony raport kwartalny QS-r

Grupy Kapitałowej LENTEX – za III  kwartał 2013r. 2013

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM   (w tys. zł)

za okres

01.01.2013-30.09.2013
Kapitał

podstawowy

Nadwyżka ze
sprzedaży akcji

powyżej ich
wartości

nominalnej

Akcje
własne

Kapitały
rezerwowe i
zapasowe

Kapitał
rezerwowy z
aktualizacji

wyceny

Zysk/ strata z
lat ubiegłych i

roku
bieżącego

Razem

Saldo na początek okresu przed
przekształceniem

25 835 67 641 (10 065) 142 131 2 287 12 255 240 084 240 084

Saldo na początek okresu po
korektach (po przekształceniu)

25 835 67 641 (10 065) 142 131 2 287 12 255 240 084 240 084

Dochody całkowite razem -   -   -   -   (3 355) 22 969 19 614 19 614
Zyski/ straty z tytułu wyceny inwestycji

dostępnych do sprzedaży odnoszone na

kapitał własny

-   -   -   -   (4 142) -   (4 142) (4 142)

Podatek dochodowy związany z

pozycjami prezentowanymi w pozostałych

dochodach całkowitych

-   -   -   -   787 -   787 787

Zysk/ strata za rok obrotowy -   -   -   -   -   22 969 22 969 22 969

Pozostałe zmiany w kapitale własnym 35 474 (4 869) 3 091 -   (9 441) (10 710) (10 710)

Emisja kapitału akcyjnego 35 474 -   -   -   -   509 509
Dywidendy -   -   -   -   -   -   -
Podział Zysku -   -   -   1 766 -   (10 787) (9 021) (9 021)
Nabycie akcji własnych -   -   (4 869) -   -   -   (4 869) (4 869)
Sprzedaż akcji własnych -   -   -   -   -   -   -   -
Nabycie w ramach połączeń jednostek

gospodarczych*
-   -   -   1 325 -   -   1 325 1 325

Wynik z lat ubiegłych z tytułu połączenia -   -   -   -   -   1 346 1 346 1 346

Saldo na koniec okresu 25 870 68 115 (14 934) 145 222 (1 068) 25 783 248 988 248 988

Kapitał własny

Kapitał
własny
ogółem

   www.lentex.com.pl Strona 43

Skonsolidowany, rozszerzony raport kwartalny QS-r

Grupy Kapitałowej LENTEX – za III  kwartał 2013r. 2013

(w tys. zł)

za okres

01.01.2012-31.12.2012
Kapitał

podstawowy

Nadwyżka ze
sprzedaży akcji

powyżej ich
wartości

nominalnej

Akcje
własne

Kapitały
rezerwowe i
zapasowe

Kapitał
rezerwowy z
aktualizacji

wyceny

Zysk/ strata z
lat ubiegłych i

roku
bieżącego

Razem

Saldo na początek okresu przed
przekształceniem

24 379 55 598 (2 301) 154 377 (10 987) 5 602 226 668 226 668

Saldo na początek okresu po
korektach (po przekształceniu)

24 379 55 598 (2 301) 154 377 (10 987) 5 602 226 668 226 668

Dochody całkowite razem -   -   -   -   2 794 11 793 14 587 14 587
Zyski/ straty z tytułu wyceny inwestycji

dostępnych do sprzedaży odnoszone na

kapitał własny

-   -   -   -   3 444 -   3 444 3 444

Podatek dochodowy związany z

pozycjami prezentowanymi w pozostałych

dochodach całkowitych

-   -   -   -   (650) -   (650) (650)

Zysk/ strata za rok obrotowy -   -   -   -   -   11 793 11 793 11 793

Pozostałe zmiany w kapitale własnym 1 456 12 043 (8 098) (10 921) -   (3 296) (8 816) (8 816)

Emisja kapitału akcyjnego 1 456 12 043 -   (13 499) -   -   -   -
Podział Zysku -   -   -   2 578 -   (3 296) (718) (718)
Nabycie akcji własnych -   -   (8 098) -   -   (8 098) (8 098)

Saldo na koniec okresu 25 835 67 641 (10 399) 143 456 (8 193) 14 099 232 439 232 439

Kapitał
własny
ogółem

Kapitał własny

   www.lentex.com.pl Strona 44

Skonsolidowany, rozszerzony raport kwartalny QS-r

Grupy Kapitałowej LENTEX – za III  kwartał 2013r. 2013

(w tys. zł)

za okres

01.01.2012-30.06.2012
Kapitał

podstawowy

Nadwyżka ze
sprzedaży akcji

powyżej ich
wartości

nominalnej

Akcje
własne

Kapitały
rezerwowe i
zapasowe

Kapitał
rezerwowy z
aktualizacji

wyceny

Zysk/ strata z
lat ubiegłych i

roku
bieżącego

Razem

Saldo na początek okresu przed
przekształceniem

24 379 55 598 (2 301) 154 377 (10 987) 5 602 226 668 226 668

Saldo na początek okresu po
korektach (po przekształceniu)

24 379 55 598 (2 301) 154 377 (10 987) 5 602 226 668 226 668

Dochody całkowite razem -   -   -   -   2 772 9 460 12 232 12 232
Zyski/ straty z tytułu wyceny inwestycji

dostępnych do sprzedaży odnoszone na

kapitał własny

-   -   -   -   3 416 -   3 416 3 416

Podatek dochodowy związany z

pozycjami prezentowanymi w

pozostałych dochodach całkowitych

-   -   -   -   (644) -   (644) (644)

Podział zysku -   -
Zysk/ strata za rok obrotowy 9 460 9 460 9 460

Pozostałe zmiany w kapitale własnym 1 456 12 043 (5 417) (10 920) -   (2 790) (5 628) (5 628)

Emisja kapitału akcyjnego 1 456 12 043 -   (13 499) -   -   -   -
Dywidendy -   -   -   -   -   -   -
Podział zysku -   -   -   2 579 -   (2 790) (211) (211)
Nabycie akcji własnych -   -   (5 417) -   -   (5 417) (5 417)
Saldo na koniec okresu 25 835 67 641 (7 718) 143 457 (8 215) 12 272 233 272 233 272

Kapitał własny

Kapitał
własny
ogółem

   www.lentex.com.pl Strona 45

Skonsolidowany, rozszerzony raport kwartalny QS-r

Grupy Kapitałowej LENTEX – za III  kwartał 2013r. 2013

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH   (w tys. zł)

METODA POŚREDNIA

3 kwartały
2013 od

01.01.2013-
30.09.2013

3 kwartał
2013 od

01.07.2013-
30.09.2013

3 kwartały
2012 od

01.01.2012-
30.09.2012

3 kwartał
2012 od

01.07.2012-
30.09.2012

Zysk/ strata brutto 24 177 7 523 10 872 5 736
Korekty o pozycje: (6 381) (7 447) 17 602 3 972